
Determina Uff. Serv. Soc.

n. 134 del 20/12/2017

DUfficio

□Ragioneria

□Segreteria

QAIbo

COMUNE DI CALATABIANO

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Ufficio Servizi Sociali

DETERMINAZIONE del Registro generale N°A^>/ DEL ££ Ì2 A~t

OGGETTO: Impegno di spesa per il Servizio di attribuzione di erogazioni di natura economica a

frontedi prestazioni di "ATTIVITÀ SOCIALMENTE UTILI. Anno 2018.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di C.C. n. 36 del 05/09/2012, esecutiva ai sensi di legge, avente per

oggetto:Approvazione regolamento per l'attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di

prestazioni di attività socialmente utili;

Vista la delibera di C.C. n. 03 del 19/02/2014, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:Modifica

del Regolamento Comunale per l'attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni

di attività socialmente utili, approvato con delibera di C. C. n. 36 del 05/09/2012;

Preso atto che mediante avviso pubblico si è data la massima pubblicizzazione del Servizio per

l'anno 2018;

Ritenuto che gli aventi diritto svolgeranno prestazioni per n. 20 (venti) ore distribuite in 5 (cinque) o 6

(sei) giorni settimanali, per un periodo non superiore a mesi 2 (due) ed il compenso mensile

dacorrispondere è pari ad€ 375,00;

Vista Determinazione Sindacale n.19 del 16/06/2017 con la quale è stato conferito l'incarico

di responsabile dell'Area Amministrativa e di Vigilanza;

Visto il Regolamento Comunale;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate e trascritte:

Impegnare la complessiva somma di € 9.000,00, per la concessione di ausili finanziari,

Imputare la suddetta somma di € 9.000,00 al cap.11040506 Miss 12 Prog. 7 Tit.1 del Bilancio

pluriennale 2017/2019 esercizio finanaziario 2018;

Di dare atto che, con separati atti, si provvedere al riparto della suddetta somma ed alla liquidazione

agli aventi diritto;

Dare atto che:

- che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di

interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere

negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/del Responsabile di

Procedimento, ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di

Procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di

affinità entro il quarto grado;

- il Responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio Istruttore Direttivo Amministrativo

Maria Brunetto;

- l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2018;

Trasmettere copia del presente atto al Servizio Economico Finanziario nonché, all'Ufficio di

Segreteria per la relativa pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale.

Il Responsabile del Servizio \ II Responsabile dell'A/ea Amministrativa

Istr. Dir.votAmrti.ya Maria Brunetto *\ Comm. Isp. Sup.Carrmuo Paone


